
UCHWAŁA Nr  III/18/15 

RADY GMINY OSIE 

z dnia  25 lutego 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonych w obrębie 

geodezyjnym  Radańska na rzecz Gminy Osie. 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2013 r., poz. 594 , 645, 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072)  uchwala się,  

co następuje:     

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Osie działek gruntu 

położonych w obrębie geodezyjnym Radańska stanowiących grunty pod przepompownię 

ścieków, będące własnością: 

dz nr 111/2 o pow. 0,0026 ha KW BY1S/00008574/3 – własność Bożena, Paweł Gzella 

dz nr 92/1 o pow. 0,0025 ha KW BY1S/00010669/3 – własność Bogusława Warczak. 

§ 2 . Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy. 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                  (-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Działki będące przedmiotem nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Osie położone                  

w miejscowości Radańska stanowią grunty, na których usytuowane są przepompownie 

ścieków. 

Przepompownie są własnością Gminy Osie, w związku z czym zasadnym jest przejęcie 

gruntów przynależnych do przepompowni. 

 


